ПЧ серии Goodrive270 для вентилятора и насосаКомпактный преобразователь частотники
GD27
О компании ····································· 2
Применение изделия·····························4
Особенности изделия ···························· 5
Технологические параметры ····················· 10
Код обозначения ПЧ ···························· 11
Выбор платы расширени························· 12

 ◆ GD270: ПЧ серии Goodrive270 для вентилятора и
насоса
Номинальная мощность ② Класс мощности  ◆  160: 160 кВт
Класс напряжения ③ Класс напряжения  ◆ 4: 3-фазный 380~480 В перем. тока
 ◆ Номинальное напряжение: 380В
Номер управления ④ Опционально
 ◆ По умолчанию: Нет
 ◆ L1: со встроенным реактором постоянного тока,
применимым к моделям мощностью 11-500 кВт.
 ◆ L3: со встроенным реактором постоянного
тока и выходным реактором переменного тока,
применимым к моделям мощностью 220 кВт и выше.
Примечание: Стандартный реактор постоянного
тока 400~500 кВт
Модель ПЧ Выходная мощность (кВт) Входной ток (А) Выходной ток (А)
GD270-1R5-4 1.5 5 3.7
GD270-2R2-4 2.2 6 5
GD270-004-4 4 15 9.5
GD270-5R5-4 5.5 20 13
GD270-7R5-4 7.5 27 17
GD270-011-4(-L1) 11 35(35) 25
GD270-015-4(-L1) 15 44(44) 32
GD270-018-4(-L1) 18 46(46) 38
GD270-022-4(-L1) 22 54(54) 45
GD270-030-4(-L1) 30 75(56) 60
GD270-037-4(-L1) 37 90(69) 75
GD270-045-4(-L1) 45 108(101) 92
GD270-055-4(-L1) 55 142(117) 115
GD270-075-4(-L1) 75 177(149) 150
GD270-090-4(-L1) 90 200(171) 180
GD270-110-4(-L1) 110 240(205) 215
GD270-132-4(-L1) 132 278(235) 250
GD270-160-4(-L1) 160 310(296) 305
GD270-185-4(-L1) 185 335(320) 330
GD270-200-4(-L1) 200 385(368) 380
GD270-220-4(-Ln) 220 430(411) 425
GD270-250-4(-Ln) 250 465(444) 460
GD270-280-4(-Ln) 280 540(485) 530
GD270-315-4(-Ln) 315 605(550) 600
GD270-355-4(-Ln) 355 655(600) 650
GD270-400-4-Ln 400 660 720
GD270-450-4-Ln 450 745 820
GD270-500-4-Ln 500 800 860
Код обозначения ПЧ
Правила именования
Выбор модели устройства
GD270-160-4-L1